Avgifter Hallefors-Hjulsjoé férsamling 2025

Kyrkogardsforvaltningen
Gravskotsel

Grundskotsel inkl. hyrlada
Grundskotsel exkl. hyrlada

I grundskdétsel ingdr hyra av Idda, planteringsjord, rensning och putsning av plantering,

vattning samt grdsputsning runt gravsten och planteringsldda.

Varblommor
Sommarblommor

Hostplantering

Grasputs runt gravsten

Vinterliggare
Vinterkrans

Ljustandning/ljus

Forlangning askgravskotsel

Gravstensarbete

Ovrigt arbete med gravsten

Tvatt av gravsten

FIX - markdubb
Gravstensriktning med FIX-markdubb

Borttagning gravsten

Nedldggning av staende gravsten
Storre jobb med gravsten -
debiteras timtid + materialkostnad
Montering ny stdende gravsten
Montering av liggande gravsten
Ovrigt

Askgravskylt inkl. montering

(skylt 1 250 kr + montering 250 kr)

Gravsattningspase + askgravlundsskylt inkl. montering

(gravsattn.pase+asklundsskylt 1 250 kr+montering 250 kr)

Ny planteringslada 50 cm
Ny planteringslada 70 cm

Begagnad planteringslada inkl. filtband och nedgréavning
Planteringslada, begagnad, inkl. filtband

Nedgravning av planteringslada

Filtband till planteringslada

Fornyelse av gravrattstid, 15 ar

Avgift (kr)
730

480

90
140
110

160
160
280

145

215 kr/ar

fran 200

fran 510

1400
1900

fran 450
fran 845
620 kr/tim

fran 1000
fran 620

1500

1500

1300
1400
540
315
225
50

50 kr/ar




